
Anmodning om orientering

Med bakgrunn i de utfordringene etableringen av kampflybasen på Ørland vil medføre for de
områdene som rammes av basensstøyproduksjon, har Ørland Kommune valgt å nedsette et
utvalg; koordineringsutvalg for utvikling i støysonene. Utvalget er sammensatt av tre
politikere, to fra kommunens administrasjon og to fra de støyberørte. Koordineringsutvalget
skal være et samordnende og rådgivende organ for kommunen i saker som gjelder utvikling
og tilrettelegging i støysonene for de som er berørt av utbyggingen av kampflybasen.
I forbindelse med innløsning av hus i støysonen, vil det i mange tilfeller oppstå en situasjon

hvor Forsvarsbygg erverver bolighuset, og sanerer det, mens selve tomtearealet og hus som

av Forsvarsbyggdefineres som "ikke støyfølsomme" vil bli stående. Noen ganger kan disse
objektene være Forsvarsbyggsin eiendom, andre ganger kan de forbli på den innløste
støyberørte sin hånd. Dette vil bli tomtearealer som ikke lengre kan benyttes til boligformål.
Faren for at slike tomter på sikt vil bli en oppformeringsplass for uønskedevekster er stor,
det samme er risikoen for at tomtene vil bli til lagringsplasserfor gjenstander som ikke virker
fremmende for kulturlandskapets visuelle framstilling.
I den forbindelse ønsker undertegnede, som leder i Koordineringsutvalget å be
Fylkeslandbrukssjefenorientere utvalget om sin holdning til denne problemstillingen, og gi
oss ei veiledning i hvordan Ørland Kommune kan håndtere dette. Det er helt klart at det

støyberørte landbruket allerede ved etableringa av den nye kampflybasen ble påført en god
del ulemper og mistet mye av sin attraktivitet for kommende generasjoner med den
støyproduksjonen det vil bli eksponert for. Av den grunn er det viktig at de som tross dette
velger å gjøre et forsøk på å drive bruka i området videre i hvert fall får gjøre det i et visuelt
attraktivt kulturlandskap uten skjemmende og driftshemmende ugrasøyer samt potensielle

oppsamlingsplasser for skrot. Jeganser Fylkeslandbrukssjefen,med sin kjennskap til
landbruksforvaltning og virkemiddelbruk, til å være den som har best innsikt i hvordan
Ørland Kommune skal greie å opprettholde et tiltalende kulturlandskap og ikke minst å

skape drivelyst for både nåværende og kommende landbruksgenerasjoner i området.
Derfor ønskerjeg på vegne av Koordineringsutvalget å invitere deg til vårt neste møte den
21. januar 2016 kl. 09.15 på Rådhuset i Ørland for å gi oss råd og veiledning i denne saken.
Jegser fram til et positivt svar på invitasjonen, og ei god utgreiing omkring den forspurte
problemstillingen.
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